

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

EUROTHERM-KV s.r.o.

Fričova 172/29

360 04 Karlovy Vary

IČ: 26384833

Karlovy Vary, dne: 17.08.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21599/2015

Vyřizuje: Bergman Zdeněk

Tel: 353 118 455

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
vícepráce na akci: " Venkovní bazén Karlovy Vary." - kompl - oprava šachty 425 - dodávka klapky - SŠ před bufetem - voda ke sprchám 1, 2 - voda ke sprše 3			89 248 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	25.08.2015
	Způsob platby	

Poznámka:

obj.223/15

Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)

Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

předmět objednávky fakturujte bez DPH a na daňovém dokladu uveďte text "daň odvede zákazník"

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Nabídka na vícepráce na akci Venkovní bazén KV

Zhotovitel : EUROTHERM-KV s.r.o.
Fričova 172/29, 36004 K.Vary
IČO: 26384833
DIČ: CZ 26384833
č.účetu - 214449487/0300

Seznam víceprací - Venkovní bazény KV

1	kompl	21 798 Kč
2	Oprava šachty 425	5 140 Kč
3	Dodávka klapky	1 426 Kč
4	SŠ před bufetem	2 990 Kč
5	voda ke sprchám 1,2	29 644 Kč
6	voda ke sprše 3	<u>28 250 Kč</u>
	Celkem	89 248 Kč

V Karlových Varech 11.8.2015

Handwritten signature



Položkový rozpočet

Stavba :	1 Bazén KV -	Rozpočet: 1
Objekt :	1 vícepráce	VCP I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 oprava potrubí KG						
1	1	KG 250	m	5,00	686,00	3 430,00
2	2	KG 150	m	2,00	365,00	730,00
3	3	nápojení na stáv.kanalizaci	kpl	4,00	620,00	2 480,00
4	4	oprava u ŠD10 - uříznutí stáv.přípojky do šachty, odbočka a nápojení	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
Celkem za 1 oprava potrubí KG						9 040,00
Díl: 11 zemní práce						
5	5	kopání zeminy u opěrky u schodiště do 1PP pro jádrové vrtání	hod		250,00	
6	6	kopání zeminy u dešťového svodu bufetu	hod		250,00	
Celkem za 11 zemní práce						
Díl: 12 chráničky						
7	8	osazení chrániček do bet.šachet	ks	4,00	235,00	940,00
Celkem za 12 chráničky						940,00
Díl: 13 šachta splašková ŠS3						
8	9	rev.a čist.šachta kanal.plast DN600/250 - ŠD10 odpočet z SOD	kpl	-1,00	6 479,00	-6 479,00
9	10	rev.a čist.šachta kanal.plast DN600/250 - ŠS3	kpl	1,00	6 479,00	6 479,00
10	11	roura šacht.korugovaná DN600 - 2000mm	kpl	1,00	4 648,00	4 648,00
11	12	příplatek za uříznutí roury 600	ks	1,00	10,00	10,00
12	15	KG 250 - dopojení šacht.dna 3 vývody	kpl	3,00	1 020,00	3 060,00
Celkem za 13 šachta splašková ŠS3						7 718,00
Díl: 14 úpravy ÚT						
13	13	posun stoupačích vedení ÚT od sestav armatur sváry	kpl	6,00	650,00	3 900,00
14	14	tlak.zkouška potrubí út	kpl	1,00	200,00	200,00
Celkem za 14 úpravy ÚT						4 100,00

Položkový rozpočet

S:	3 Vícepráce - Oprava šachty 425 - menší dešťová před bufetem
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	726	Oprava šachty 425				5 140,00
1	1	teleskop 425 vč.poklopu a těsnění	ks	1,00000	4 590,00	4 590,00
2	2	usazení a dorovnání šachty	kpl	1,00000	550,00	550,00

toto je ta menší dešťová šachta před bufetem

Položkový rozpočet

S:	4 Vícepráce - Dodávka klapky
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	726	Dodávka klapky				1 426,00
1	1	klapka mezipřírubová uzavírací DN 80	ks	1,00000	1 326,00	1 326,00
2	2	doprava	kpl	1,00000	100,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	5 Vícepráce - SŠ před bufetem
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	726	SŠ 3 před bufetem				2 990,00
1	1	poklop DN 600	ks	1,00000	2 990,00	2 990,00

toto je poklop na šchtu obsaženou ve VCP č.1 - splašková před bufetem

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Bazén KV - venkovní	Rozpočet: 2
Objekt :	2 Vícepráce	Propojení sprch PE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
1	1	PE potrubí D32	m	25,00	284,00	7 100,00
2	2	uchycení na opěrce	kpl	7,00	82,00	574,00
3	3	term.směš.ventil TUV- DN25	kpl	1,00	2 454,00	2 454,00
4	8	šroubení k ventilu TUV	kpl	3,00	96,00	288,00
5	4	úprava stávající SV pro připojení směšovače vč.KK a vypouštění	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
6	5	úprava stávající TUV pro připojení směšovače vč.KK a vypouštění	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
7	6	úprava armatur a šroubení v šachtě zaslepením bazé nové vody a napojením vývodů na PE	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
8	11	fixační kolena na PE proti zlomení	kpl	7,00	124,00	868,00
9	9	zemní práce	kpl			
10	10	vrtání do železobetonu D 50	kpl	2,00	2 800,00	5 600,00
11	12	doprava montážníků a materiálů	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
12	13	zkouška tlaku	m	25,00	8,00	200,00
13	14	příplatek za pohotovost	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				29 644,00

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j	množství	jednotková cena	cena celková
		Karlovy Vary – venkovní bazén napojení sprch na rozvody pitné vody - část BRODÍTKO č. 3				
		800 - 1 Zemní práce				
	132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro vodovod, hor.f.3	m ²	2,34	0	0
	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5m (100%)	m ²	2,34	0	0
	174 10-1101	Zásyp rýh se zhuštěním výkop celkem 2,34 odpočet: lože+obsyp	m ²	0,97	0	0
	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m ²	0,98	0	0
	175 10-1109	Příplatek za prohození	m ²	0,98	0	0
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				0 Kč
		827 - 1 Podkladní konstrukce				
	451 59-5111	lože pod potrubí a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopu	m ²	0,39	0	0
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				0 Kč
		827 - 1 Montáže potrubí				
	722 17 4022	potrubí z PPR trub, tlaková řada PN 20 dodávka a montáž	m	29	292	8468
	722 18 1231	ochrana potrubí izolací z pěněního PE tloušťky izolace do 15 mm DN do 42 mm - dodávka a montáž	m	29	69	2001
	722 22 0233	přechočky dGK d32xG1	kus	9	145	1305
	722 22 4112	ventily kulové vypouštěcí G1/2"	kus	2	245	490
	722 23 2124	kulový uzavěr, vnitřní závit G1"	kus	3	335	1005
	PC	zahradní ventili se šroubením na hadici G1"	kus	1	335	335
	PC	termostatický směšovací ventili G1"	kus	1	2754	2754
	722 29 0226	tlakové zkoušky vodovod. Potrubí do DN50	m	29	20	580
	722 29 0234	proplach a desinfekce potrubí do DN50	m	29	20	580
	871 16-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 32 mm	m	7	1	7
	PC	dodávka tlakové trubky z PE 100RC SDR 11 d 32x3,0 mm	m	7	284	1988
	PC	dodávka tvarovek pro propojení potrubí - svěrné tvarovky d32 a d25	sb	1	1420	1420
	R	vyvrtání kruhového otvoru v železobetonové stěně průměru 40 mm	ks	3	820	2460
	R	vyvrtání kruhového otvoru v železobetonové stěně průměru 80 mm	ks	1	2400	2400
	R	montáž těsnící průchodky zdí 32/80 pro zvýšenou hladinu spodní vody	ks	1	440	440
	PC	dodávka těsnící průchodky zdí 32/800 pro zvýšenou hladinu spodní vody	ks	1	2072	2072
	PC	utěsnění mezikruží prostupů pr. 40 mm	ks	3	200	600
		vytyčení inženýrských sítí	sb	1	0	0
		kotvicí technika	sb	1	1150	1150
		MONTÁŽE CELKEM				30 055 Kč
		dodatečná sleva				-1805
		PRÁCE HSV CELKEM				28 250 Kč
		ZRN				0 Kč
		NAPOJENÍ SPRCH NA ROZVODY PITNÉ VODY - CELKEM				28 250 Kč